
Zarządzenie Nr 36 /10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 07 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Z a łą c z n ik  nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 36/10 z dnia 07.06.2010r.

Strona 1
1
DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_J____________________________________

— I---------------
| BUDŻET PRZED 

ZMIANA
__1______________

i-------------- r
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

(-) | {+) |
l i

--------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ | 
07.06.2010r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXIX/410/10 17 266 696,45
1 1 
l750l
1 1_________

i
[administracja publiczna

_l---------------------------------

i
| 1 

_|____
542 658,00 341,00

r
341,00| 1 542 658,00

1
|75023 |Urzędy Gmin

1
| 1 379 958,00 341,00

---------- h
341,00| 1 379 958,00

4300 |Zakup usług pozostałych 1 43 9 8 5 , 0 0 3 4 1 , 0 0 0,00 j 43 6 4 4 , 0 0

L
4309

___1__________
|Zakup usług pozostałych 

_|_________________________________
1 0 , 0 0 0 , 0 0 3 4 1 , 00 | 3 4 1 , 0 0

|801|
1 1_________

1
| OŚWIATA I WYCHOWANIE 

-I____________________________________

1
1 5 

_J____
831 754,48 3 200,00

---------- r
3 200,00| 

__i
5 831 754,48

i
|80101 |Szkoły podstawowe 3 742 703,00 2 260,00

r
2 1 1 0 , 0 0| 3 742 553,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 156 6 6 1 , 0 0 0 , 0 0 1 4 1 0 , ooj 158 0 7 1 , 0 0
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 28 1 1 5 , 0 0 6 0 0 , 0 0 o , o o j 27 5 1 5 , 0 0

1 |książek 1 1
4270 |Zakup usług remontowych ! 60 5 1 3 , 0 0 0 , 0 0 7 0 0 , 00 | 61 2 1 3 , 0 0
4300 | Zakup usług pozostałych 1 38 4 5 3 , 0 0 1 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 37 3 5 3 , 0 0
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 2 1 5 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1 9 5 0 , 0 0

1 [telekomunikacyjnych telefo nii 1
1 [komórkowej 1 1

4740 |Zakup materiałów papierniczych do 1 1 9 4 6 , 0 0 3 6 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1 5 8 6 , 0 0

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1
1
1_________

|kserograficznych
_l___________________________________|____ 111

|80103 [Oddziały przedszkolne w szkołach 1 165 741,00 40,00
1

0 , 0 0 1 165 701,00
1 [podstawowych 1 1

4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 2 0 , 0 0 4 0 , 0 0 0 , 0 0 | 8 0 , 0 0
1 [telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
1 I

|komórkowej
_|__________________________________ _i____ 11 i1

180110 |Gimnazja
1

1 435 590,48 400,00
(—

1 090,00| 1 436 280,48
i

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 72 4 1 9 , 4 8 0 , 0 0 6 9 0 , 00 | 73 1 0 9 , 4 8
4270 |Zakup usług remontowych 1 16 1 8 7 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 , 00 | 16 5 8 7 , 0 0
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 0 3 0 , 0 0 1 6 0 , 0 0 o,  ooj 8 7 0 , 0 0

1 [telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
1 |komórkowej 1 1

4740 |Zakup materiałów papierniczych do 1 1 2 0 4 , 0 0 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0 | 9 6 4 , 0 0

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1
1 |kserograficznych

J__________________________________
1

_l____ 1
1
180146

i i 
[Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli| 11 973,00 500,00

1
o , o o | 11 473,00

4700 |Szkolenia pracowników niebedgcych 1 10 5 3 3 , 0 0 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 10 0 3 3 , 0 0

1
__1__________

|członkami służby cywi lnej 
J__________________________________ ____ 111 1 l l l 1--------------- 1l___l___________1____________________________________1______________ 1__________________  i i

L.
RAZEM 17 266 696,45 

______ L
3 541,00

1
3 541,00I 

_________l_
17 266 696,45

j

- i X

tyio.T ' Lamkowski


